Согласие
Супруга на продажу квартиры
________________________________________________________________________

     Я, _______________________________________ не возражаю в совершении
                   (Ф.И.О. полностью)
сделки по продаже квартиры, расположенной по адресу: ___________________
                                           (указать адрес как в Договоре)
_________________________ за _______________________ рублей.
                             (сумма цифрами и прописью)
     Настоящим подтверждаю свое согласие на совершение  указанной  сделки
на любых условиях по усмотрению моего(ей) мужа (жены) __________________
                                                             (Ф.И.О.)
______________________________________.
      (число, месяц, год прописью)

_______________________________ ________________________________________
      (подпись)                                  (Ф.И.О.)

      Удостоверительная надпись нотариуса